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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

6.3

64,657 29,015 35,642 7,724 16.02,015 5,709 11.9 6.9

8.4 57.8

8,033 4,940 3,093 223 28 195 2.8 0.6

28.1 16.2 76.9

24,355 10,393 13,962 8,945 878 8,067 36.7

19,533 15,706 3,827 5,485 2,542 2,943

24.9

2,282 2,205 77 10 3 7 0.4 0.1 9.1

0.4 7.0

49,162 29,113 20,049 5,249 258 4,991 10.7 0.9

16.6 4.8 38.2

17,211 15,462 1,749 192 69 123 1.1

121,119 78,284 42,835 20,125 3,783 16,342

27,849 5,798 22,051 15.0 5.4 28.1

8.0

150.9 153.8 148.5 144.8 144.6 144.9 6.1 9.2 3.6

4.3 2.5

149.1 148.7 149.7 138.6 136.6 141.7 10.5 12.1

22.7 26.1 8.5

149.0 165.3 136.7 145.7 161.0 134.2 3.3

166.3 178.6 115.6 143.6 152.5 107.1

11.4 15.2 5.7

135.8 136.4 120.4 10.4 10.6 4.4

163.9 170.6 153.9 152.5 155.4 148.2

139.7 12.0 15.8 4.9

165.6 155.2 14.8 16.3 1.3

656,102 377,360

142.1 9.9 14.1 4.3

302,940 386,022 235,528 290,899 12,041 502,220

112,665

370,842 451,648 241,896 349,585 21,257 920,504 1,120,830 600,830

291,798 343,329 80,465

195,388 304,780 114,147 190,034 5,354 284,520 515,924

219,024

265,046 301,797 114,329 235,595 29,451

466,216 471,362 318,870 432,159 34,057 993,611

506,914

23,602 403,311

24,267 289,567 308,572

273,024 339,496 182,360 255,157 17,867 402,895

女　子 計 男　子

121,422

299,850

うちパートタイム労働者数 パートタイム労働者比率

149,749

1,003,831 700,948

男　　子計 男　　子 女　　子 計

261,019

19.9

総実労働時間 所定内労働時間

19.0

第１表　産業、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

第２表　産業、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間
（単位：日、時間）

257,056 322,273 138,122 236,079 349,879 451,685 164,216

152.7

171.5 144.6 150.0 155.7

166.8 146.4

15.9

17.3

21.3

148.2

181.9 156.5 164.5

146.2 147.0 124.8

出　勤　日　数

現金給与総額 きまって支給する給与 所 定 内
計

293,979 309,033 160,799 269,712

140,468

男　子

242,626 313,041

（単位：円）
超 過 労 特別に支払われた給与

所定外労働時間

20,977

男　子 女　子女　子

158.1

162.0

計

20.7

計 男　子 計

20.0

179.3

842,726

612,888

194,794

226,812

20.2

男　子 女　子

20.0 20.1

20.2

男　　子 女　　子 計

金融 ・保険業

サ ー ビ ス 業

運輸 ・通信業

製 造 業

185,776 107,299 78,477

18.6 18.3

19.9

建 設 業

調 査 産 業 計

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

第３表　産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率
（単位：人、％）

本　月　末　労　働　者　数

20.2

17.8

20.3

17.9

金融・保険業

運輸 ・通信業

製 造 業

21.1 20.9

19.4

建 設 業

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

産　　　　業

19.7 19.4

20.3

21.4 21.4

20.2

1,042,124

建 設 業

運輸・通信業 645,126

820,704

1,291,346

805,160

金融・保険業 1,572,478

1,475,193

556,844

443,379

773,958

617,605

675,919 846,410

606,935

583,546

542,476

1,459,827

479,908

1,019,818

計

産　　　　業

調 査 産 業 計

290,217製 造 業 716,352

302,338

282,221

統　　　　計　　　　表

女　　子

男　子 女　子 給 与 給 与 計 男　子 女　子

女　子


